
Część NR: 1   Nazwa: Komputery

Część NR: 2   Nazwa: Licencje oprogramowania

Warszawa: Dostawa sprzętu i licencji oprogramowania komputerowego dla

Urzędu Regulacji Energetyki

Numer ogłoszenia: 517942 - 2013; data zamieszczenia: 13.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 472936 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Regulacji Energetyki, Al. Jerozolimskie 181, 02-222 Warszawa, woj. mazowieckie,

tel. 22 487 56 60, faks 22 378 16 20.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu i licencji oprogramowania

komputerowego dla Urzędu Regulacji Energetyki.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa sprzętu i licencji oprogramowania komputerowego dla Urzędu

Regulacji Energetyki.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.23.74.10-6, 30.23.74.60-1, 48.00.00.00-8,

48.51.50.00-1, 48.62.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

YAMO Sp. z o.o. Oddział Katowice, Al. Roździeńskiego 188B, 40-203 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 203000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 212507,10

Oferta z najniższą ceną: 212507,10 / Oferta z najwyższą ceną: 301350,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2013.

file:///C:/517942-2013.html

1 z 2 2013-12-13 17:32



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Samaxon Sp. z o.o., ul. Stolarska 10/7, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 202000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 242125,50

Oferta z najniższą ceną: 242125,50 / Oferta z najwyższą ceną: 250305,00

Waluta: PLN.

file:///C:/517942-2013.html

2 z 2 2013-12-13 17:32


